
UCHWAŁA  NR  X/187/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie procedury tworzenia, uchwalania i dokonywania zmian 
budżetu Miasta Szczecina

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. z  2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 ze zm. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/489/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 1999 r. w 
sprawie procedury tworzenia, uchwalania i dokonywania zmian budżetu Miasta Szczecina 
wprowadza się następujące zmiany:
1) W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a/ w ustępie 3:
- w tabeli Lp.21 w kolumnie 4 – dodać „należy przekazać w terminie 7 dni przed 

terminem sesji budżetowej”.
2) Występujące w uchwale i załącznikach określenia oraz nazwy:

a/ uchwała Zarządu Miasta, Zarząd Miasta, Członek Zarządu Miasta zastępuje się
    odpowiednio: Zarządzenie Prezydenta Miasta, Prezydent Miasta, Zastępca  Prezydenta 
    Miasta,
b/ Kierownik Biura Prasowego, Biuro Prasowe zastępuje się odpowiednio nazwą Biuro  

Prezydenta Miasta,
c/ Biuro Koordynacji Rozwoju Miasta, Biuro Planowania Rozwoju Miasta zastępuje się 

odpowiednio nazwą Wydział  Rozwoju Miasta

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


